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A. Registrerede Mærker. 

Reg. 1909 Nr. 184. Anmeldt den 2deu April 1909 Kl. lO'o af Mergeu« 
thaier Set/niascliiiienfabrik, G. m. b, H., Maskinfabrikatio«, Berlin i Tyskland, og regi­

streret den 7de s. M. Ordet: LinolyiJe. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 12te Fe- f 

bruar 190S registreret i Berlin den 2ode Marts 1909 for Matricesætte- og Liniestøbetnaskiner, Matriceaflæggeindretninger, Skrift-

ombytningsindretninger og Dele dertil, samt Erstatningsdele og Tilbehør, nemlig: Skruestikke, Formatindstillingsindretninger, Skibe, 

Støbepumper, Gasbrændere og Dyser dertil, Gasregulatorer, Gummislanger, Magasiner, Koblinger, Remskiver, Stifter, Bolte, Nitter, 

Skruer og Møtrikker, Matricebrædder og -kasser, Lampeholdere, Magasinbørster, Asbestviskere, Knivpudsere, Fjedre, Støbemetal 
og Tilsætningsmetal, Støbeforme, Antifriktionsvalser, -ruller og -kugler, Oljebeholdere, Matricer, Udslutuiugskiler, TJdslutningsskydere, 

Glasvarer, Gummivalser, Læderskiver og -remme, Tøjremme, Pumpestempler og Stempolskiver, Beskyttelses- og Styreblik, Knive, 
Stænger, Vogn- og Maskinakslei', Stilleringe, Sikkerhedskroge, Bremseindretninger, Manuskriptholdere og Manuskriptkroge, Matrice-

sætte- og Liniestøbemaskiner i Forbindelse med de ovenfor angivne P>statningsdele og deres Tilbehør, Matricesætte- og Linie-

Btøbemaskiner i Forbindelse med Skriftombytningsindretninger og de ovenfor angivne Erstatningsdele og Tilbehør dertil. Det er 
af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Regr. 1909 Nr. 185. Anmeldt den 2den April 1909 Kl. ll^o af Express-Fahrradwerke, 
Cyklefabrikation, !Neuniarkt i O. ved Niirnberg i Tyskland, og registreret den 7de s. M. Inden for en 
Sliuigering ses Ordene: Original Express. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af IGde September 1908 

registreret i Berlin den 15de Marts 1909 for Køretøjej-, Automobiler, Cykler, Automobil- og Cykletilbehør, 

Køretøjsdele (med Undtagelse af alle Slags Slanger, som tjener til Ledning af Vædsker). 

Rej?. 1909 Xr. 186. Anmeldt uen -iden April 1909 Kl. ll^« af samme, og registreret den 7de s. M. 
Inden for en Slangering ses Bogstaverne: E. F. N. ]\Iærket er i Henhold til Anmeldelse af lOde September 

1908 registreret i Berlin den lode Marts 1909 for Køretøjer, Automobiler, Cykler, Automobil- og Cykletilbehør, 

Køretøjsdele (med Undtagelse af alle Slags Slanger, der tjener til Ledning af Vædsker). 

Reg. 1909 Nr. 187. Anmeldt den 2den April 1909 Kl. 11^5 af J. H. 
Williams & Co., Fabrikation, New York i de forenede St.itcr, og registreret 
den 7de s. M. Ordet: Tulcan. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 23de 
Januar 1904 registreret i Washington den 8de Marts s. A. for Rørskruenøgler 
og Rørskruestikker. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Vareartei. 
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Kcsristrcrinss-TidiMHlc for Varemærker. 

He?. 100J> Nr. 188. Anmeldt den 3tlje April 1JKJ9 Kl, IP af Isidor Meyer, Gros­
handel, København, ojf registreret den 7de s. M. Ft Panserskib set forfra. I)ets forreste Del er 

højere end det øvrige Skib, fra hvis Dæk Kanonraiindinger rager frem. Oven over den forreste Del 
ses et Pansertaarn, der bæres af en Mast og to &>tøtter. Masten bærer en Kaa, ovenover hvilken 

staar: Tråde-Mari-. Ned fra Kaaen løber 1 Signalsnore, af hvilke den ene bærer en Vimpel. Fra 
Skibets ene Side lober en Ankerkæde ned i Vandet foran Stævne«. Tværs over Stævnen staar med 

livide Bogstaver: Dreadnon(jht. Stævnen kløver den til bægge Sider bølgende Vandoverflade. Mærket 
er knn registreret for Asbestvarer. 

mftrk I R A D E  
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Heg. Nr. 180. Anmeldt den 3dje April li,<09 Kl, af 1. Franken- ^ 
burt,' k Sons, Limited, Kautsjukfabrikation, («rcen:;ale, Salford i Knj^land, og regi- THE DISTINGUE 
strerct den 7de s. M. Ordene: The Dhiinguc. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af filte Januar 1885 registreret i London 
den 24de Juni s. A. i Klasse 38 for færdiglavede, vandta'tte Klæder. Registreringen er fornyet fra den 31te Januar 18f)9. Den 

Ilte Februar 190H or der tilført vedkommende Pa'gister, at Retten til Mærket or overgaaet til de her optrædende Anmeldere. Det 
er af disse angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Renævnelse for ovennævnte Vareart. 

lød Tilm d^yJrt. 
He;?. IJMM) Nré 100. Anmeldt den 3dje April 1900 Kl. 11"^ af Le 

Film d'Art, Fabrikation af fotografiske Artikler, Paris i Frankrig', og regi­

streret den 7. s. M. Paa mørk Grund staar med lyse Bogstaver foroven: Le 

Film (VArt oven over to Skjolde, begrænsede af lyse Linier. I hvert af Skjol­

dene ses Tragediens og Komediens Masker heldende mod hinanden. Mellem 
Skjoldene findes en Blomst med Blade. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 

16de Februar loo'j registreret i Paris for Films til Apparater til Fremstilling af 

levende Billeder. 

Keg. 1!)09 Nr. 101. Anmeldt den ote April 1909 Kl. ll^o af Sclnniti k 

Forderer, Fabrikation og Salg at Fluelangere, Kassel-Willielmsholie i Tyskland, 
og registreret den 7de s. M. Ordet: FAiftikHS. Mærket er i Henhold til Anmel­
delse af 23de Juli 1908 registreret i Berlin den 21de Oktober s. A. for Flue­
fangere. Den 26de Februar 1909 er der tilført Registret, at Retten til Mærket er 

overgaaet til de her optrædende Anmeldere. Det er af disse angivet at skulle an­
vendes som en særlig opfunden Benævnelse for ovennævnte Vareart. 

Luftikus 
Reg'. 1000 Nr. 102. Anmeldt den otc April 1909 Kl. 11^ 

af r. Florent k Cie,, i.akridsfabrikation, Avignon i Frankrig', og 
registreret den 7de s. M, i^n cirkulær Etikette omgiven af en mørke­
rød Cirkelgang, inden for hvilken tindes en tredobbelt Cirkellinie. Midt 

i Etiketten ses to Løver, der mellem sig holder et rundt Skjold, hvori 
Bogstavet F, og derover en Krone. Under Skjoldet ses mellem to Baand 
Bogstaverne: P. F. & Cie. Oven over dette Midtparti staar i Bue i 
to Linier, indrammet af Ornamenter: Fåte de Rrylisse — Vanillce og 
atter derover langs Etikettens Indramning: Rcglisse Florent. Neden 
for Midtpartiet læses en Anbefaling af Varen og nederst langs Etiket­

tens Indramning i to Linier en Vægtangivelse og: Fahriquér o la grande 
réglisserie de Cantarel-Avignon I France). Mærket er i Henhold til An­
meldelse af 8de Marts 1909 registreret i Avignon for Lakrids, der efter 

sin Form kaldes „Pate Grises Loranges". 
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Rogistierii'.gs-TideiKic for Vaie,ma.M Urr. 

Keg-. 1905) Nr. 193. Anmeldt den 5te April 1909 Kl. 

af sainine, og registreret den 7de s. M. En cirkulær Etikette, 

omgiven af en mørkerød Eing, inden for hvilken tindes en tredobbelt 
C'irkellinie. Midt i Etiketten ses to Løver, der mellem sig holder et 

rundt Skjold, hvori Bogstavet F, og derover en Krone. Under Skjoldet 

ses mellem to Baand Bogstaverne: P. F. df- Cic. Oven over dette 

Midtparti ses et Baand med ombøjede tvedelte Ender, hvori staar i to 

Linier: Pate de Réglisse — Perles å la violette, og atter derover langs 

Etikettens Indramning Ordene: Réglisse Florent. Neden for Midt­

partiet staar i Bølgelinier en Anbefaling af Varen og nederst langs 

Etikettens Indramning i to Linier en Vægtangivelse og: FahrUiuée å la 

grande réglisserie de (Jantarel-Avignon (France). Mærket er i Hen­

hold til Anmeldelse af 8de Marts 1909 registreret i Avignon for Lakrids, 

som efter sin Form kaldes »Perles«. 

Hegr, 1900 194. Anmeldt den 5tc April 1909 Kl. ll^o 
afsaiiime, og registreret den 7de s. M. p]n cirkulær Etikette, omgiven 

af en mørkerød Cirkelring, inden for hvilken findes en tredobbelt Cirkel­

linie. Forneden i Etiketten ses to Løver, der mellem sig holder et 

rundt Skjold, hvori Bogstavet: F, og derover en Krone. Under Skjol­

det ses et slynget Baand. Paa tre af dettes Slyngninger staar: Aux 

deux lions — P. F. tfc Gie. — Marqite de fahrique. Nederst staar i 

to Linier langs P^tikettens Band en Vægtangivelse og; Fabriqnée å la 
qrande réglisserie de Gant ar el-Avignon (France). I den øverste Del af 

Etiketten staar i to Linier langs dens Rand: Réglisse Florent og: Pa-
fttilles de réglisse og derunder i tre vandrette Linier: Forme — grains-

Gafé — d la menthe. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 8de Marts 

1909 registreret i Avignon for Lakridspastiller, der efter deres Form 
kaldes „Grains-Café". 

Regr. 1909 Xr. 195. Anmeldt den r)te April 1909 Kl. ll^j af Reinhard van 

Haiieii, Bageri, Frederiksberg', og registreret den 7de s. M. En Etikette, der forneden 
og paa Siderne begrænses af rette Linier og foroven af tre Cirkelbuer. Med Undtagelse af 

den øverste Del er Etiketten udfyldt at Bølgelinier. Foroven ses paa en skyet Baggrund 
et Vikingeskib med Sejl, hvori et Patricierkors. Derunder tindes 5 Felter indbyrdes adskilte 

ved en Bølgelinie. I det øverste staar Anmelderens Navn mellem et Par Kornblomster, i 
det næste en Angivelse af Varens Art. Det tredje F'elt indeholder en P'ortegnelse over de 
Anmelderen tilstaaede Medailler og Diplomer. I det næstnederste Felt ses i Midten 3 Korn­
blomster og paa hver Side heraf tre Aks. Det nederste P'elt indeholder Navnet: Gopen-

hagen. Mærket er kun registreret for Næringsmidler, Fødemidler og Emballage dertil. 
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Regr. 1909 Nr. 196. Anmeldt den 5te April 1909 Kl. 11-^ af, Neocithin-Gesell-
scliaft m. 1). H., Fabrikation af og Handel med kemisk-farmaceutiske Præparater, Import og 
Eksport, Berlin i Tyskland, og registreret den 7de s. M. Ordet: Keocithin. Mærket er i Hen­
hold til Anmeldelse af 6te Juli 1907 registreret i Berlin den Ilte Marts 1908 for Lægemidler, 

kemiske Produkter til medicinske og hygiejniske Formaal, farmaceutiske Droguer og Præpa­
rater, Plastre, Forbindstoffer, Dyre- og Planteudryddelsesmidler, Desinfektionsmidler, Midler til 
Konservering af Næringsmidler, kemiske Produkter til industrielle, -videnskabelige og fotogratiske lormaal. Ildslukningsmidler, 
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52 Registrcriiigs-Tidemle for Varomærkci'. 

Hæi'duings- og Loddcmidler, Aftrykmassc til l?rug for Tandlæger, Tandfyldcmidlcr, mineralske iJaaproduktcr, Farvestoffer, Farver, 

Bladmetaller, Fernisser, Lak, Beidser, Harpikser, Klæl)estofl'er. Skosværte, Læderpndse- og Læderkonserveringsmidler, Appretur-

og G arvemidler, Bonemasse, Voks, Belysuingsstoffer, tekniske Oljer og Fedtstoft'er, Smøremidler, Benzin, Parfumestoffer, kosmetiske 

Midler, æteriske Oljer, Sæber, Vadske- og Blegemidler, Stivelse og Stivelsepræparater, Farvetilsætninger til Vadsk, Pletaftagnings-

midler, Midler til Beskyttelse mod Rust, Pudse- og Poleremidler (undtagen til Læder), Slibemidler, Sprængstoffer, Antændings-

midler, Tændstikker, Fyrværkerisager, Skyts og Ammunition. Den 4de Marts ll'O'J er der tilført vedkommende Register, at Retten 

til Mærket er overgaaet til de her optrædende Anmeldere. Det er af disse angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden 

Benævnelse for ovennævnte Varearter. 

Keg. IJKM) \r. 197. Anmeldt den 19dc Marts 1000 Kl. 11^ af A.-S. United Shoe Machinery Coni- • • 
paujt Handel med Skotøjsmaskiner og -artikler, København, og registreret den 17de April s. A. Ordet; Ivi. Mær- I %^ 1 
ket er kun registreret for Skotøjsmaskiner, n2mlig Maskiner og Apparater til Fremstilling af naadlede Skafter, Maskiner I w I 
og Apparater til Tilberedelse af Bundmaterialet samt til Oppinding og Bundlægniug af Fodtøj, Maskiner og Apparater til Bunding, 

Maskiner til Fremstilling af Hæle, Maskiner til Udpudsning af Fodtøj, Symaskiner, Pløkkemaskiner, Maskiner til at blødgøre Læder, 

Læderskærfemaskiner, Læderchargrincringsmaskiner, Knapbulsmaskiner, Dele af alle disse Maskiner samt Værktøj og Nødvendig­

hedsartikler for Skomagere, Sadelmagere og Porteføljearbejdere, nemlig Knive, Stanser, Tilskærebrædder, Raahudshamre, Traad, 

Metaltraad, Snøreringe og Hægter, Knajjper, Naale og Syle, Bindsaaler og Skostativer, Pløkke, Skosøm og Stifter, Børster, Glas-, 

Sand, Flint- og Smergelpapir, Valser, Skiver og Hjul af Filt, Læder og Gummi, Bejdser, Farvestoffer, Lak, Fernisser, Sværter, 

Blæk, Voks, Cement og Cementkander, Appreturer, Kemikalier til Forberedelse og Udførelse af Læderudpudsning samt til Konser­
vering og Farvning af Læder, Creme, Politur, Klæbestoffer med Gummiindhold og andre Klæbestoffer, Smørelse, Fedt, Oljer, Syrer, 

Sko og Støvler. Det er af Anmelderne angivet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

Reg. 1909 ». 198. Anmeldt den 31te Marts 1909 Kl. lli« af Ansco Company, 

Fabrikation, Binghamton i de forenede Å'tater, og registreret deu 17de April s. A. Ordet: 

Cyko, udført i snirklede Bogstaver, af hvilke C'et har Form af en Snekke, der strækker sig 

under hele Ordet. Mærket er i Henhold til Anmeldelse af 12tc September 1908 registreret i 

Washington den 26de Januar 1909 for fotografisk Papir. Ordet; Cyko er af Anmelderne an­

givet at skulle anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for denne Vareart. 

Keg« 19<M) Nr. 199. Anmeldt den 25de Marts 1909 Kl. ll^o af Edel­
stein, Olsen k Co., Groshandel, Københarn, og registreret den 17dc April s. A. 

Ordet: Regulator. Mærket er kun registreret for Petroleum, Gasolin, Gasolje, Benzin, 
l\afta, Smøreoljer, Kulbrinte og Solarolje. Det er af Anmelderne angivet at skulle 

anvendes som en særlig opfunden Benævnelse for disse Varearter. 

B. Fornyelser, Udslettelser m. v. 
F o r n y e d e  e r  i  M e d f ø r  a f  L o v  a f  I l t e  A p r i l  1 8 9 0  §  9  

fra den 14de A])ril 1009 at regne 

Keg. 1899 Xr. (>0. Hellesens Enke & Y. Ludvigsen, København, 
Reg. 1899 Nr. 61. for Nestlé and Anglo-Swiss Condensed Milk Company, Chani og Vexey i Schweiz og Loudon, 

Reg. 1899 Nr. g'-* 
Reg. 1899 >'r. 63. for samme, 
Reg. 1899 >>. 64. for samme. 

U d s l e t t e d e  er i Medfør af samme Lovbestemmelse 
den 14dc April 1909 

Reg. 1899 Nr. 59. Aktieselskabet Dansk Garvekompagni, Vejle, 
Reg. 189i> Nr. 65. Abraham Xeill, Belfast, 
Reg. 1899 Nr. 66. Aktiengesellschaft Mix & Genest, Telephon-, Telegniphen- und Blilzableiter-Fabrik in 

Berlin, Berlin, 
Re^. 1899 Nr. 67. Julius Emil Hansen, København. 

Registrerings-Tidende for Varemærker. 
Aborinementsju'isen for Aargangen 1900 er 2 Kr. Abonnement modtages af alle Postkontorer, i København tillige 

af Registrator, Niels Juelsgade Nr. 5. Hos sidstnævnte sælges enkelte Numre for 30 Øre. 
Udgiven af Registrator af Varemssrker og Mønstre. Trykt hos J. H. Schultz A/S, København. 


